
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/159/2011 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej w roku 2012  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j., Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.6 ust.12, art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j., Dz.U. z 2010r., Nr 95, poz.613 z późn. zm.), art.6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j., Dz.U. z 2006r., Nr 136, poz.969 z późn.zm.), art.6 

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682 z późn.zm.) i art.47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j., Dz.U. z 2005r., Nr 8, poz.60 z późn.zm.)  

 

Rada Miasta Ustroń uchwala:  

 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty 

uzdrowiskowej w drodze inkasa.  

2. Podatki oraz opłata, o których mowa w ust. 1, płatne są również w kasie Urzędu Miasta lub na rachunek 

bankowy Urzędu Miasta.  

§ 2. 1. Jako inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego określa się:  

1) Pana Stanisława Greń - dla osiedla Lipowiec  

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% pobranego podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego.  

§ 3. 1. Dla osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, 

wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie Ustronia, jako inkasentów opłaty uzdrowiskowej określa się:  

1) Hotele Diament Spółka Akcyjna 41-800 Zabrze ul. Cisowa 4 - Spa Hotel „Diament” 43-450 Ustroń ul. 

Zdrojowa 3  

2) Arcelor Mittal Poland S.A. 41-308 Dąbrowa Górnicza Al. J. Piłsudskiego 92 - Hotel „Jaskółka” 43-450 

Ustroń ul. Zdrojowa 10  

3) Andrzej Dłubak - Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa „Enigma” NWZOZ Zabrzańskie Centrum 

Opieki Medycznej „Salubris” 98-330 Pajęczno ul. Kościuszki 76 - Hotel „Orlik” 43-450 Ustroń ul. 

Zdrojowa 8  

4) Farmacol S.A. 40-541 Katowice ul. Rzepakowa 2 - Oddział Spółki : Hotel „Belweder” 43-450 Ustroń ul. 

Zdrojowa 15  

5) Muflon Spółka z o.o. 85-088 Bydgoszcz ul. M. Skłodowskiej-Curie 25/339 Ośrodek Rehabilitacyjno-

Wypoczynkowy „Muflon” 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 32  

Poz. 269

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 17 stycznia 2012 r.



6) Poltourist- Polska Spółka z o.o. - „Daniel” Ośrodek Konferencyjno-Wypoczynkowy 43-450 Ustroń ul. 

Sanatoryjna 32 a  

7) Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe „Ustroń” S.A. 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 1  

8) Przedsiębiorstwo Świadczeń Zdrowotnych i Promocji Zdrowia Elvita – Jaworzno III Spółka z o.o. 43-603 

Jaworzno ul. Promienna 51 - SU „Elektron” 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 5  

9) Federacja Związków Zawodowych Pracowników Publicznej Radiofonii i Telewizji w Polsce 00-999 

Warszawa ul. Woronicza 17 - SU „Złocień” NZOZ 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 31  

10) Sanatorium Uzdrowiskowe „Róża” - Hotel „Róża” Spółka z o.o. 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 1  

11) „Wis-Tur” Dorota Ujma – Biały Domek 43-450 Ustroń ul. Uzdrowiskowa 5  

12) Pensjonat „Źródełko” S.C. Żyła Ewa i Zbigniew 43-450 Ustroń ul. Źródlana 24  

13) Centrum Sportowo-Rekreacyjne Zawodzie Spółka z o.o. - Hotel „Olympic” 43-450 Ustroń ul. 

Grażyńskiego 10  

14) Darex Dariusz Tatarczyk, Jolanta Tatarczyk Spółka Jawna - Hotel Elemels Planet 43-450 Ustroń ul. 

Daszyńskiego 1  

15) Firma “Jędruś” Małgorzata Juraszek - DW Zameczek i pokoje gościnne 43-450 Ustroń ul. Gościradowiec 

4-6  

16) Dom Wczasowy „Globus” Sylwia Nosek 43-450 Ustroń ul. Turystyczna 6  

17) Hotel „Daliaa” S.C. Radosława Maria Zakrzewska, Andrzej Zakrzewski 43-450 Ustroń ul. Turystyczna 

10  

18) Związek Nauczycielstwa Polskiego ZG - Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel” 43-450 Ustroń ul. 

Wczasowa 21  

19) Gliwicka Agencja Turystyczna S.A. 44-100 Gliwice ul. Jasna 31 - Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowy 

„Barbara” 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 90  

20) Kolejowe Przedsiębiorstwo Turystyczno Wypoczynkowe „Natura -Tour” Spółka z o.o. 80-958 Gdańsk ul. 

Dyrekcyjna 2-4 - OW „Kolejarz” 43-450 Ustroń ul. Stroma 2  

21) Międzynarodowe Schronisko Młodzieżowe ”Wiecha” Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych 

43-450 Ustroń-Jaszowiec ul. Stroma 5  

22) Dom Wczasowy „Mazowsze” Spółka z o.o. 43-450 Ustroń ul. Stroma 6  

23) Ondraszek Spółka z o.o. 02-495 Warszawa ul. Gierdziejewskiego 7 - OSW „Ondraszek” 43-450 Ustroń 

ul. Stroma 7  

24) „Jami – Ewa i Jarosław Janiec – spółka cywilna” 02-127 Warszawa ul. Bohdanowicza 7 m 5 - Ośrodek 

Wypoczynkowy „Juhas” 43-450 Ustroń ul. Stroma 18  

25) „IMIG” Spółka z o.o. - OWS „Relaks” 43-450 Ustroń ul. Stroma 20  

26) Przedsiębiorstwo Hotelowo-Gastronomiczne Jur-Gast S.C. "Czantoria" Tomasz Juroszek Piotr Juroszek 

Obiekt Noclegowy Czantoria 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 99  

27) „Maja Travel” Spółka z o.o. - Villa Montania 43-450 Ustroń ul. Polańska 83b  

28) Extreme Park Spółka z o.o. 43-450 Ustroń ul. Równica 20 - „Kompleks Polana”43-450 Ustroń ul. 

Baranowa 13  

29) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Urszula Moska - Rezydencja Adriano Spa 43-450 Ustroń ul. 

Świerkowa 1  

30) Bako Spółka z o.o. Willa Koba 43-450 Ustroń ul. Reja 5  

31) Przedsiębiorstwo Usług Technicznych i Handlowych „Polcarbo” Spółka Jawna Ryskalok i S-ka 43-600 

Jaworzno ul. Grunwaldzka 235 - DW „Anna”43-450 Ustroń ul. Reja 8  

32) BJC Spółka z o.o. 44-100 Gliwice ul. Lutycka 6 Rezydencja Parkowa 43-450 Ustroń ul. Hutnicza 7  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 2 — Poz. 269
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



33) Adam Waligórski 78-100 Kołobrzeg ul. Helsińska 8c / 9 - Pokoje gościnne „ADI” 43-450 Ustroń ul. 

Słoneczna 7,9  

34) Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych „Eden” Spółka z o.o. 44-253 Rybnik Plac Pokoju 1 - DW 

„Przodownik” 43-450 ul. Jelenica 49  

35) Krzysztof Srokol Ośrodek Wczasowo Konferencyjny „Eltrans” 43-450 Ustroń ul. Lipowa 20  

36) Willa Malibu Anna Wójcik 43-450 Ustroń ul. Głogowa 17  

37) S.C. Zajazd na Kępie Janina Paweł Langhamer 43-450 Ustroń ul. Katowicka II 50  

38) Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Jelenica” w likwidacji 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 44 - Villa Jelenica 

43-450 Ustroń ul.Równica 20  

39) Domy Wczasowe WAM Spółka z o.o. ul. W. Syrokomli 6, 03-335 Warszawa Oddz. WDW Zakopane ul. 

Nędzy-Kubińca 101, 34-511 Kościelisko Wojskowy Dom Wypoczynkowy „Beskid” 43-450 Ustroń ul. 

Orzechowa 11  

40) Panią Dagmarę Śliwka – Hotel „Magnolia” 43-450 Ustroń ul.Szpitalna 15  

41) Panią Bożenę Sanecką – Hotel „Tulipan” 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 21  

42) Panią Barbarę Skrzyp – S U „Malwa” 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 45  

43) Panią Dorotę Wójcik-Słonina – Hotel „Ziemowit” 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 88  

44) Pana Henryka Gabzdyla - Schronisko Górskie PTTK 43-450 Ustroń Góra Równica  

45) Mirosława Nowakowskiego - Poniwiec SPA 43-450 Ustroń ul. Akacjowa 107  

46) Pana Dariusza Stachowiak – Z D Z Ustroń 43-450 Ustroń ul. Stawowa 3  

47) Pana Waldemara Długokęckiego - RLOEE Leśnik 43-450 Ustroń ul. Turystyczna 7  

48) Panią Renatę Dudek - OSW Dąb 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 47  

49) Panią Emilię Malina – Gwarek 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 49  

50) Panią Marię Cieślar - DW Jawor 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 51  

51) Pana Eugeniusza Holeksa - OWSN Bartek 43-450 Ustroń ul. Okólna 18  

52) Urszulę Rzońca - OW Kotłomontaż 43-450 Ustroń ul. Armii Krajowej 25  

53) Pana Jerzego Wiorek - OW Afbud Firma Usługowa Sp. z o.o. 43-450 Ustroń ul. Jelenica 68  

54) Panią Grażynę Franek - Pole Namiotowe „Jaszowiec” 43-450 Ustroń ul.Turystyczna  

55) Panią Janinę Tobiasz - Wyspa Ski Spa 43-450 Ustroń ul. Turystyczna 8  

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% pobranej opłaty uzdrowiskowej.  

3. Opłata uzdrowiskowa winna być wpłacana przez inkasentów nie rzadziej niż raz w miesiącu, najpóźniej 

do 7 dnia miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni. Od wpłat dokonanych po tym terminie naliczane są 

odsetki zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.  

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 3 — Poz. 269
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012r.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Stanisław Malina 

 

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Poz. 269
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-17T08:31:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




